
UCHWAŁA  NR 31/659/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 12 listopada 2024 r.

w sprawie zmiany składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego dla Nerwowo i Psychicznie Chorych Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ciborzu

Na podstawie art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz § 10 ust. 5 Statutu 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ciborzu, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XLIV/641/22 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 

27 czerwca 2022 r. w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi 

Specjalistycznemu dla Nerwowo i Psychicznie Chorych Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Ciborzu (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2022 r. poz. 1431), uchwala 

się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 308/4237/22 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 

27 grudnia 2022 r. w sprawie powołania Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego dla Nerwowo i Psychicznie Chorych Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ciborzu, wprowadza się, następującą zmianę:

1) w § 1 pkt 1 i 2 otrzymuje brzmienie:

„1) jako przewodniczący:

 Zbigniew Kołodziej – wyznaczony przez Marszałka Województwa Lubuskiego,

2) jako członkowie:

 Artur Macul – przedstawiciel Wojewody Lubuskiego, 

 dr Jolanta Chmielowiec – przedstawiciel uczelni medycznej,

 Zdzisław Paduszyński – przedstawiciel Sejmiku Województwa Lubuskiego,

 Krystyna Magdziarek – przedstawiciel Sejmiku Województwa Lubuskiego,

 Małgorzata Walkowska – przedstawiciel Sejmiku Województwa Lubuskiego,

 Maciej Król – przedstawiciel Sejmiku Województwa Lubuskiego.”.



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicemarszałek Województwa 
Lubuskiego

Sebastian Ciemnoczołowski
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-11-13T08:43:54+0000
	Ciemnoczołowski Sebastian




